
Dz-17.0021.27.2021             

                            

 

Uchwała Nr XXVII/196/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 stycznia 2021r. 
 

 

 

 

W sprawie: wstąpienia Pana Grzegorza Czekaja do składu osobowego Rady Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 
Pismo: BD-02.120.15.2020 

 

Na podstawie § 158  uchwały nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

  

 W związku z wygaśnięciem mandatu członka Rady Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie, Pana Jana Kawy w okręgu wyborczym nr 4, na jego miejsce w skład Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie wstępuje Pan Grzegorz Czekaj, który w wyborach 

uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności. 

 

 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Pan Grzegorz Czekaj oświadczeniem z dnia 21.12.2020 wyraził wolę objęcia mandatu Członka Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w okręgu wyborczym nr 4 i potwierdził, że nie utracił prawa 
wybieralności. Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 



Dz-17.0021.27.2021         

              

                      

Uchwała Nr XXVII/197/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 stycznia 2021r. 
 

 

w sprawie: wniosku o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa zadania pn. „Wymiana opraw 

oświetlenia parkowego na typ LED w Parku Zielony Jar im. ,,Wandy” w Krakowie  

mail ZZM z dnia 07.01.2021r. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.)  Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta 

Krakowa zadania pn. „Wymiana opraw oświetlenia parkowego na typ LED w Parku Zielony 

Jar im. ,,Wandy” w Krakowie. 

 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy XVII wnioskuje o wymianę oświetlenia w Parku Zielony Jar na nowe, energooszczędne 

oświetlenie typu LED. Infrastruktura oświetlenia w Parku Zielony Jar jest już mocno wyeksploatowana 

i nie nadaje się już do prawidłowego użytkowania oraz wymaga dostosowania technicznego do 

zastosowania nowych technologii oświetleniowych. 



Dz-17.0021.27.2021         

              

                      

 

Uchwała Nr XXVII/198/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 stycznia 2021r. 

 

 

 
W sprawie: zmiany podziału środków finansowych na zadaniu „Obsługa Dzielnic” w roku 

2021 

 

Na podstawie § 69 ust.1 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(t.j.Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) Rada Dzielnicy XVII 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnosi się o korektę środków finansowych na zadaniu  „Obsługa Dzielnic” na rok 2021r. 

w sposób następujący: 

 

 

 z § 4260 - „Zakup energii” przenieść kwotę 300 zł na § 4520 - „Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego” 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Korekty dokonuje się w związku z niewystarczającymi środkami finansowymi zabezpieczonymi w roku 

bieżącym na paragrafie 4520  


